
+ {i,lá

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS
PO RTARTA No 24321 2025-3 AD

o SECRETARTO DE ADIIINISTRAÇAO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER a RODOLFO PEREIRA SANTANA, Auxiliar de

Serviços Gerais, Matrícula n" 46225, lotado(a) na Secretaria de

Educaçao, pagamento de salário família, referente a seu(suas)

Íilho(as): Emily Felipe Pereira Santana - 0910412018, de acordo com o

que dispõe o Art. 40 da Lei Ívlunicipal no 5.354/2025, de 16 de junho de

2025 que altera o Art. 40 da Lei Municipal no 4.55112019, de 26 de junho

de 2019 e da Portaria lnterministerial MPS/ME n" 06, de 10 de janeiro de

2025, com vigência a partir de 01 de julho de 2025.

CUI\4PRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Ad istração, em 09 de julho de 2025.

Antonlo Aca(io 5antalra dê ,1. 
, 

/
Secretáflo de Admrr,,ji, --. r
gre,erlura ['unrcrpo] de GJrA.a ,

25,GP
Antônio Ac io Santana de o oy

Secretáriô de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMTNISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa, 1440 Heliópolis- Fone (087) 3762-'7000

E-mail : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250728102540.pdf

assinado por: idU
ser 370


